
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(C O P I A) 

 

 
 

 

ISCRITTA AL N. 121 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 23 SETTEMBRE 2005. 

 

 

 

 
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 115 DEL 15 

SETTEMBRE 2005 PER ERRORE MATERIALE. 
 
 

Ex D.L.vo 18.08.2000, n.267 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 27 
settembre 2005 al 12 ottobre 2005. 
 
Il testo della presente non riporta la indicazione delle prognosi, sostituite dalla dicitura “OMISSIS”, 
ai fini della tutela della privacy. 
 

 

 

 



IL RESPONSABILE  

 
Vista e richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 115 del 15 settembre 
2005 con la quale fu conferito incarico all’Avv. Marino Pappagallo di difendere il 
Comune nel giudizio dinanzi al Tribunale di Trani – Sez. Lavoro, promosso dal Sig. 
D.P.G. anche contro l’INPS, il Ministero dell’Economia e delle Finanze e la Regione 
Puglia ; 
 
Considerato che, per mero errore materiale, sul frontespizio della succitata 
determinazione è stato riportato il nome di “D.P.A.”, mentre il nome esatto del 
ricorrente è “D.P.G.”; 
 
Ritenuto, perciò, di procedere a correggere detto frontespizio per evitare possibili 
equivoci tanto più che il Ns. difensore deve produrre in giudizio la determinazione; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

Visti gli art. 26, 28, 29 e 30 del Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 

1) per quanto in narrativa, di procedere a correggere il testo del frontespizio della 
richiamata determinazione dirigenziale n. 115 del 15 settembre 2005 sostituendo 
al nome errato “D.P.A.” il nome esatto di “D.P.G.”. 

 
2) Di confermare per il resto la prefata determinazione n. 115/05.  
 
3) Di dare atto, inoltre, che la presente determinazione non ha rilevanza contabile. 


